procederá a librar mandamiento de pago por la suma adeudada por el demandado. 

Por lo anteriormente expuesto el Juzgado, 

RESUELVE 

1. Librar Mandamiento de pago por vía ejecutiva a favor de la señora ILIANA DEL CARMEN 
HERRERA BARRAZA contra PIERRE MIGUEL MEJIA PAEZ por la suma de DOS 
MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS PESOS ($2.272.500.oo) 
más los intereses legales, y las cuotas que en lo sucesivo se causen.    

2. Notifíquese personalmente al demandado de la presente providencia, de conformidad 
con lo establecido en los arts. 290 y 291 del C. G.P., El Demandado cuenta con el término

[...]

Ofíciese en tal sentido al pagador de la entidad SOCIETY PROTECTION TECHNICS 
COLOMBIA LTDA. 

De igual forma, se ordenará al pagador de SOCIETY PROTECTION TECHNICS 
COLOMBIA LTDA para que realice el descuento, pero de las cuotas alimentarias que se 
causen en adelante por valor equivalente a TRESCIENTOS TREINTA MIL DOSCIENTOS 
DIEZ PESOS ($330.210.oo) de lo devengado por el señor PIERRE MIGUEL MEJIA PAEZ 
con C.C 8.486.219 como empleado de la entidad antes mencionada. Luego de los 
descuentos de ley, pagaderos los primeros 05 días de cada mes. Valores que se 
incrementarán anualmente de acuerdo con el IPC.